SHAPE \* MERGEFORMAT

蕉环审〔2019〕6号

关于蕉岭县石窟河（长潭段）治理工程
建设项目环境影响报告表的批复
蕉岭县水利建设项目管理中心：

你单位报来的《蕉岭县石窟河（长潭段）治理工程建设项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）及有关资料收悉。经研究，现批复如下：
1、 蕉岭县石窟河（长潭段）治理工程位于蕉岭县长潭镇, 起点经度为116.1491 ，起点纬度为24.6965，工程整治范围为石窟河（长潭段）及干坑坝支流，治理河长5.7km，清淤长度0.85km，护岸长度5.295km；重建桥梁1座，打造生态节点1处。主要建设内容包括河道清淤疏浚工程、护岸、重建桥梁及结合新农村建设布置相应活动场所等工程。项目总投资为2518.42万元,其中环保投资7.32万元。
2、 报告表编制内容及技术方法基本符合国家环评法规、技术导则的要求，评价内容较为全面，重点突出，所提出的环境保护措施基本可行，评价结论可信。我局原则同意本报告表内容及结论，从环境保护角度，同意该项目建设。

三、项目建设过程中应重点做好如下工作：

（一）严格按报告表提出的建议落实各项环保措施，减少项目对周围环境的影响。
（二）加强施工管理，严格控制作业时间，中午（12：00-14：00）、夜间（22：00-次日06：00）禁止施工。施工场界噪声排放满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）标准限值的要求。
（三）施工现场对外围有影响的方向设置围栏或围墙，缩小施工扬尘和尾气扩散范围。对施工现场抛洒的砂石、水泥等物料应及时清扫，砂石堆场、施工道路应定时洒水抑尘。

（四）施工过程中产生的一般底泥等固体废物应综合利用或妥善处理处置。生活垃圾交由环卫部门统一处理。

（五）合理安排施工，保持土石工程平衡，设置沉砂池，边施工边绿化，防止水土流失。

（六）项目应落实环境风险及预防应急措施，建立健全安全生产规章制度。
四、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。
蕉岭县环境保护局

  2019年3月4日
公开方式：主动公开

抄送：监察分局、监测站、总量办、广东志华环保科技有限公司
蕉岭县环境保护局办公室                  2019年3月4日印发
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]